68/2021 καταλογιστική πράξη (με ημερομηνία έκδοσης 18-08-2021) του Αναπληρωτή της Προϊ-
σταμένης του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλεται στον ΓΕΡΑΡΔΟ ΛΑΖΑΡΟ του ΙΠΠΟΚΡΑΤΗ, γεν. 08-09-1984, αγνώστου 
διαμονής, με Α.Φ.Μ. 112199234 Δ.Ο.Υ. Πλοίων Πειραιά,

ΠΡΟΣΤΙΜΟ = 500,00
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 10,00
ΟΕΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 2,00
ΣΥΝΟΛΟ = 512,00
(πεντακόσια δώδεκα ευρώ)

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση μη προσκό-
μισης βιβλίου ατέλειας στην Τελωνειακή Αρχή, σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 142 και της παρ. 1 
του άρθρου 119Α του ν. 2960/2001 σε συνδυασμό με την 
υπό στοιχεία Δ33Α 5006538 ΕΞ2013/21-02-2013 Δ.Υ.Ο.

[...]

186282/13-9-2021 και 171357/23-8-2021 
έγγραφα του Δασαρχείου Λίμνης σύμφωνα με τα οποία 
εισηγείται την απαγόρευση όλων των θηρεύσιμων ειδών 
για χρονικό διάστημα τριών (3) ετών, ήτοι για τα κυνηγε-
τικά έτη 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 εντός έκτα-
σης συνολικού εμβαδού τετρακοσίων οχτώ χιλιάδων 
οχτακοσίων τριάντα δύο στρεμμάτων (408.832,00 στρ.).

12. Την ανάγκη εξασφάλισης των αναγκαίων συνθη-
κών προστασίας και ανάπτυξης της πανίδας των περιο-
χών προκειμένου να επέλθει έστω και μακροπρόθεσμα η 
βιολογική και οικολογική σταθερότητα, αποφασίζουμε:

Απαγορεύουμε το κυνήγι όλων των θηραμάτων και για 
χρονικό διάστημα τριών (3) ετών και για τα κυνηγετικά 
έτη 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 και σε έκταση 
συνολικού εμβαδού συνολικού εμβαδού τετρακοσίων 
οχτώ χιλιάδων οχτακοσίων τριάντα δύο στρεμμάτων 

(408.832,00 στρ.) της Δημοτικής Ενότητας Ελυμνίων (Δη-
μοτική Κοινότητα Λίμνης, με τους Οικισμούς: Λίμνη, Κα-
τούνια, Μονή Γαλατάκη, Μυρτιά, Ρετσινόλακκος, Σηπιάς 
και Χρόνια, Τοπική Κοινότητα Κεχριών, με τους Οικισμούς 
Κεχριαί και Δάφνη, Τοπική Κοινότητα Κουρκουλών, με